
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростшпів

Р І Ш Е Н Н Я
40. 03. оШМ

Звіт директора
КП «Коростишівське архітектурно- 
планувальне бюро» Юрченко Л.Й. 
про виконання фінансового 
плану підприємства за 2020 рік

Заслухавши звіт директора КП «Коростишівське архітектурно-планувальне 
бюро» Юрченко Л.Й. про виконання фінансового плану підприємства за 2020 
рік та керуючись пп.З п «а» ст. 29 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Звіт директора КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро» 
Юрченко Л.Й. «Про виконання фінансового плану підприємства за 2020 рік» 
взяти до відома (додається).

2. Директору КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро» 
(Юрченко Л.Й.) тримати на контролі питання фінансово-господарської 
діяльності підприємства та забезпечувати своєчасну сплату обов’язкових 
платежів до бюджету.

Іі/ьХо



Додаток
до рішення виконавчого комітету 
в і д ££

Звіт (пояснювальна записка) 

про виконання фінансового плану за 2020 рік 

КП «Коростишівське архітектурно-планувальне бюро»

Комунальне підприємством « Коростишівське архітектурно -  планувальне 

бюро» надає послуги в сфері інжинірингу, а саме: проведення інвентаризації 

об’єктів нерухомого майна, це передбачає проведення обмірів будівель та споруд 

з подальшим виготовленням технічного паспорта. Основними замовниками 

послуг є фізичні особи.

Підприємство надає послуги по виготовленню ескізів намірів забудови 

земельних ділянок та ситуаційні плани.

За 2020 рік надало послуг в кількості 425 штук на суму 603,8 тис. грн в т.ч.:

- технічних паспортів в кількості 267шт.,

- ескізів забудови земельних ділянок в кількості 59шт.,

- ситуаційних планів в кількості 53 шт,

за аналогічний період 2019року було надано послуг в кількості 499 штук на 

суму 737 тис. грн.. що становить на 133,2 тис. грн.. менше в порівнянні з минулим 

роком.

Інших доходів надійшло за 2020 рік в сумі 92,3 тис. грн.. за аналогічний 

період 2019року надійшло в сумі 144,9тис.грн. що становить на 52,6 тис. грн.. 

менше, в порівнянні з минулим роком

В т.ч. орендної плати за 2020 рік надійшло в сумі 33,0тис.грн. за 

аналогічний період 2019року надійшло в сумі 133,5,0тис грн.. що становить на 

100,5тис. грн.. менше в порівнянні з минулим роком. Орендар розірвав договір 

оренди,

Витрати в цілому за 2020 рік склали в сумі 743,5 тисяч грн.. за 

аналогічний період 2019 року склали 877,5 тис. грн.. що становить на 134,0 тис. 

грн.. менше в порівнянні з минулим роком в тому числі:



Нараховано та перераховано платежів до бюджету за 2020рік: 

земельний податок в сумі 1,8 тис. грн. 

податок на прибуток 0,4 тис. грн.

дивіденди отримані резидентами , які є в комунальній власності в сумі 1,2 

тис.грн.

перераховано до районного бюджету від орендної плати в сумі 16,5 тис.

грн.

Заробітної плати нараїховано та виплачено за 2020 рік у сумі 517,5тис. грн.. 

відповідно в 2019 році 570,4 тис. грн.. іцо є на 52,9 тис. грн.. менше. Середня 

заробітна плата за 2020рік становить 14,3 тис. грн.

Нарахування на заробітну плату за 2020 рік становлять 113,9 тис. грн.. 

2019 рік становили 125,5 тис. грн.. що становить на 11,6 тис. грн менше в 

порівнянні з минулим роком .

За результатами 2020 року підприємство має збиток в сумі 47,8 тис. грн.. у 

2019 році прибуток складав 4,4 тис. грн.

Станом на 31 грудня 2020 року підприємство не має заборгованості ні 

перед бюджетом, ні за енергоносії, ні по заробітній платі.

Директор Л.Й. Юрченко


